
СТАТИСТИКА МАТЧА

Чемпионат России 2024 ИГРЫ В ГРУППАХ ЦЕНТР 23.12.2023 16:00, г. Таганрог

Красные
крылья

Таганрог

1
1

21 : 25
'

2

25 : 12
'

3

23 : 25
'

4

14 : 25
'

5

83 : 87
'

3
Волжаночка-
ГРАСС
Волгоград

Красные крылья Волжаночка-ГРАСС

Очки

Рст Н-П

6

5

4

3

2

1

Приемов

Очк СА

Каждые Приема 1
Очко

Атака с приема

1ая атака с позитивного приема

Ошибка В
блок Очк% Всего Всего Очк% В

блок Ошибка

% %

1ая атака с негативного приема

Ошибка В
блок Очк% Всего Всего Очк% В

блок Ошибка

% %

Атака после защиты

Ошибка В
блок Очк% Всего Всего Очк% В

блок Ошибка

% %

Приемов

Очк СА

Каждые Приема 1
Очко

Очки

Рст Н-П

6

5

4

3

2

1Подача

Очки БП

Каждая подача 1
Брейк Поинт

Подача

Очки БП

Каждая подача 1
Брейк Поинт

БП - Брейк Поинт

Ошб - Ошибка

Блк - В блок

Н-П - Набранные
-Проигранные

Пзт% - Позитивный

Отл - Отлично

Рст - Расстановка

Партия Очки Подача Прием Атака Блок

1 2 3 4 5 Все БП Н-П Все Ошб Очк Все Ошб Пзт% Отл% Все Ошб Блк Очк Очк% Очк

Партия Очки Подача Прием Атака Блок

1 2 3 4 5 Все БП Н-П Все Ошб Очк Все Ошб Пзт% Отл% Все Ошб Блк Очк Очк% Очк

Красные крылья

Волжаночка-ГРАСС

http://volley.ru/calendar/01H81B30CJ2JJ30DR5E7GH1CX7/allgames

